

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Irecê

quinta-feira, 29 de janeiro de 2015

Ano IV - Edição nº 00027 | Caderno 1

Câmara Municipal de Irecê publica



Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
Ofício nº 1/2015- Comunica afastamento do Vereador Leonardo da Silva para assunção de cargo de Secretário, no Poder Executivo Municipal.
Droce Manael Avenute Devende II etermente Comine de II recê De

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Câmara Municipal de Irecê

Outros



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

Irecê, em 29 de janeiro de 2015

OFÍCIO Nº. 01/2015

Ao Ilmo Sr.

LUCIANO PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Irecê

Assunto: Informações quanto à assunção à Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em conformidade com o que determina o art. 148 do Regimento Interno desta Casa Legislativa e atendendo ao convite do Prefeito Municipal para assumir a função de Secretário de Infraestrutura do Município de Irecê, sirvo-me deste expediente para cientificá-lo do meu afastamento temporário das funções de Vereador, ao tempo em que solicito seja convocado o suplente da Coligação Partidária à qual fui eleito, na forma prevista no art. 155, 11, do Regimento

Irecê, 29 de janeiro de 2015.

Vereador

Rua João José da Silva Dourado - Bairro Copirecê - CEP 44.900-000 Irecê - Bahia